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GeoStream Si-R3400 製品／価格一覧

アドバンスドIPスイッチ　GeoStream Si-R3400 アドバンスドIPスイッチ GeoStream Si-R870／500

SIR3400A ¥2,500,000 済Si-R3400 19.2Gモデル

Si-R3400本体（4スロットシャーシ）、基本モジュール19.2G、電源のセット
対応ラインセット：10／100BASE-TX（24ポート）、1000BASE-SX（2ポート）
※基本部二重化構成時には、SIR34BMAが1個必要
※電源二重化構成時には、SIR34PWが1個必要

対応ラインセット：10／100BASE-TX（24ポート）、1000BASE-SX（2ポート）
※SIR3400Aの基本部二重化構成時に、1個必要

Si-R3400用二重化電源、電源ケーブル添付
※SIR3400A／SIR3400Bで電源を二重化する場合に、1個必要

19インチラック搭載用器具（レールキット、ケーブルフォルダなど）
※SIR3400A／SIR3400Bを19インチラック搭載時に、1個必要

10／100BASE-TX×24ポートラインセット※19.2Gモデル／32Gモデル兼用
32Gモデル用は03／10末予定基本ソフトウェアV3（NB13807003）が必要

1000BASE-SX×2ポートラインセット※19.2Gモデル／32Gモデル兼用
32Gモデル用は03／10末予定基本ソフトウェアV3（NB13807003）が必要

Si-R3400本体（4スロットシャーシ）、基本モジュール32G、電源のセット
対応ラインセット：10／100BASE-TX（24ポート）、1000BASE-SX（2ポート）
※基本部二重化構成時には、SIR34BMBが必要
※電源二重化構成時には、SIR34PWが必要

19.2Gモデル→32Gモデルへの基本部アップグレード
※基本部二重化構成時には2個必要

対応ラインセット：10／100BASE-TX、1000BASE-SX、1000BASE-
LX、1000BASE-T
※基本部二重化構成時には、SIR34BMBが1個必要
※電源二重化構成時には、SIR34PWが1個必要

10／100BASE-TX×32ポートラインセット ※32Gモデル専用
1000BASE-T×4ポートラインセット ※32Gモデル専用

GBICを搭載するラインセットGBICを最大4個収容可能 ※32Gモデル専用
※SIRGBS／またはSIRGBLXのGBICが必要（混在不可）

SIR3404GBに搭載する1000BASE-SXタイプのGBIC ※32Gモデル専用
SIR3404GBに搭載する1000BASE-LXタイプのGBIC ※32Gモデル専用

Si-R3400用基本制御プログラム
L3スイッチング（RIP／RIP2）、L2スイッチング（STP、MACフィルタ）、
VLAN、QoS、リンクアグリケーション機能サポート
※19.2Gモデル専用

OSPFをサポートするオプションソフトウェア
SiR-3400 19.2Gモデル：基本ソフトウェアV1（NB13807001）が必要
SiR-3400 32Gモデル用は03／10末対応予定基本ソフトウェアV3（NB13807003）が必要

Si-R3400を2台使用したホットスタンバイ構成が可能
※Si-R3400本体1台につきソフトウェアが1ライセンス必要
SiR-3400 19.2Gモデル：基本ソフトウェアV1（NB13807001）が必要
SiR-3400 32Gモデル用は03／10末予定基本ソフトウェアV3（NB13807003）が必要

Si-R3400用基本制御プログラム
L3スイッチ機能（RIP／RIP2）、L2スイッチ機能（MACフィルタ）、VLAN、
Qos、リンクアグリケーションをサポート
※32Gモデル専用

Si-R3400用基本制御プログラム
V2の機能に、基本モジュール二重化、L3スイッチ機能（DHCPリレー
エージェント）をサポート
※32Gモデル専用

済

済

¥1,500,000SIR34BMASi-R3400基本部二重化19.2Gオプション

¥430,000SIR34PWSi-R3400電源二重化オプション

済¥40,000SIR34RKSi-R3400ラックマウントキット

済¥430,000SIR3024FE10／100BASE-TXラインセット24ポート

済¥700,000SIR3002SX1000BASE-SXラインセット2ポート

03／8末¥2,700,000SIR3400BSi-R3400 32Gモデル

03／10末¥800,000SIR34BMUSi-R3400基本部アップグレード

03／10末¥1,500,000SIR34BMBSi-R3400基本部二重化32Gタイプ
オプション

03／8末¥450,000SIR3032FE10／100BASE-TXラインセット32ポート
03／8末¥650,000SIR3004GT1000BASE-Tラインセット4ポート

03／8末¥540,000SIR3004GBGBICラインセット4ポート

済¥100,000SIRGBSX1000BASE-SX GBIC
済¥200,000SIRGBLX1000BASE-LX GBIC

済¥300,000NB13807001Si-R3400基本ソフトウェアV1

済¥1,600,000NB13807261Si-R3400アドバンストオプション

済¥300,000NB13807251Si-R3400ホットスタンバイオプション

03／8末¥300,000NB13807002Si-R3400基本ソフトウェアV2

03／10末¥300,000NB13807003Si-R3400基本ソフトウェアV3

19.2Gモデル→32Gモデルへのアップグレード
※SIR34BMUの基本部アップグレードが必要03／10末¥50,000NB13807103Si-R3400基本ソフトウェアV3

バージョンアップ

品名 型名 標準価格（税別） 提供時期 備考

GeoStream Si-R870 製品／価格一覧

SIR87CPSi-R870基本制御部二重化オプション ¥2,000,000 基本制御部／スイッチモジュールの2重化

SIR87IPFSi-R870IPフォワーディングモジュール ¥2,640,000 Ethernetインターフェイスモジュールに対応したスロットへ配置

SIR87ECSi-R870暗号サービスボード ¥2,400,000 IPsec 暗号化処理用

SIR87GS21000BASE-SXインタフェースモジュール ¥1,350,000 1000BASE-SXインタフェース×2ポートラインセット
SIR87GL21000BASE-LXインタフェースモジュール ¥1,350,000 1000BASE-ＬXインタフェース×2ポートラインセット
SIR87GB4GBICラインセット ¥2,400,000 GBIC×4ポート（2ポートまでフルワイヤ性能可）を搭載するラインセット

SIR87ATS8ATMインタフェースモジュール
シングルモード＜15Km＞ ¥1,000,000 ATM（156Mbps）インタフェース×8ポート

（光ファイバ：SM、1310nm、光ケーブル長最大15Km）

SIR87ATM8ATMインタフェースモジュール
マルチモード＜2Km＞ ¥900,000 ATM（156Mbps）インタフェース×8ポート

（光ファイバ：GI、1310nm、光ケーブル長最大2Km）

SIR87AD1エアダクト（サイドカバー有） ¥36,000 エアフロー整流板（側板無しラックに搭載時使用）

SIR87AD2エアダクト（サイドカバー無） ¥24,000 エアフロー整流板（側板有りラックに搭載時使用）

NB13810002Si-R870基本ソフトウェアV2 ¥500,000 Si-R870用基本制御プログラム

NB13810242暗号サービスオプションソフトウェアV2 ¥360,000 IPsec 暗号化処理用

Si-R870本体。基本ソフトウェアが別途手配必要。¥3,000,000Si-R870本体 SIR870

AC電源二重化¥600,000Si-R870電源二重化オプション SIR87PW

ATMインターフェイスモジュールに対応したスロットへ配置¥2,500,000Si-R870ATMフォワーディングモジュール SIR87ATF

10／100BASE-TXインタフェース×16ポートラインセット¥810,00010／100BASE-TXインタフェースモジュール SIR87TX16

品名 型名 標準価格（税別） 備考

GeoStream Si-Rシリーズ製品／価格一覧
品名 型名 標準価格（税別） 備考提供時期

SIR500V11  ¥900,000Si-R500プレインストールモデルV11 済 10／100BASE-TX×3 WAN拡張スロットタイプL×2、
WAN拡張スロットタイプH×2

対象機種：Si-R500 標準搭載の電源二重化用

対象機種：Si-R500 WAN拡張スロットタイプH（スロット
2／3）に搭載可　VP／VC同時シェーピング機能サポート
（次版基本ソフトウェアにて対応）

対象機種：Si-R500 WAN拡張スロットタイプH（スロット
2／3）に搭載可　VP／VC同時シェーピング機能サポート
（次版基本ソフトウェアにて対応）

対象機種：Si-R500 サポート対地数などを拡大（IPsecの
対地数500→1000）（次版基本ソフトウェアにて対応）

対象機種：Si-R300／330／500
Si-R500はWAN拡張スロットタイプＬ（スロット0／1）に搭載可

対象機種：Si-R300／330／500
Si-R500はWAN拡張スロットタイプＬ（スロット0／1）に搭載可

対象機種：Si-R300／330／500
Si-R500はWAN拡張スロットタイプＬ（スロット0／1）に搭載可
Si-R300最大1枚※1、Si-R330／500最大2枚搭載可能
Iインターフェイス（高速デジタル192K～1.5M）×1

対象機種：Si-R300／330／500
Si-R500はWAN拡張スロットタイプＬ（スロット0／1）に搭載可
Iインターフェイス（高速デジタル64k／128k、ISDN）×1

対象機種：Si-R300／330／500
Si-R500はWAN拡張スロットタイプＬ（スロット0／1）に搭載可
10／100BASE-TX×1

対象機種：Si-R300／330／500
Si-R500はWAN拡張スロットタイプＬ（スロット0／1）に搭載可
100BASE-FX（SM型光ケーブル、DSC）×1

済

03／10末

03／10末

03／10末

済

済

済

済

済

済

Si-Rシリーズ二重化電源モジュール

Si-RシリーズATM25M拡張モジュールH1

Si-RシリーズATM155M 拡張モジュールH1

Si-Rシリーズ拡張用128Mメモリモジュール

Si-RシリーズATM25M拡張モジュールL1

Si-RシリーズATM155M拡張モジュールL1

Si-RシリーズPRI拡張モジュールL1

Si-RシリーズBRI拡張モジュールL1

Si-Rシリーズ100BASE-TX拡張モジュールL1

Si-Rシリーズ100BASE-FX拡張モジュールL1

¥350,000

¥400,000

¥600,000

¥200,000

¥180,000

¥300,000

¥100,000

¥50,000

¥100,000

¥200,000

SIR5PW1

SIR5AT

SIR5ATB

SIR5EM1

SIR3AT

SIR3ATB

SIR3PR

SIR3BR

SIR3ET

SIR3EF

提供時期
済
済
済
済
済
済
済
済
済

03／10末
SIRGBSX1000BASE-SX GBIC ¥100,000 SIR87GB4に搭載する1000BASE-SXタイプのGBIC済
SIRGBLX1000BASE-LX GBIC ¥200,000 SIR87GB4に搭載する1000BASE-LXタイプのGBIC済

済

済

済

済

済

済

NB13810102基本ソフトウェアV2アップグレード ¥50,000 旧版→V2へのアップグレードソフト03／10末
NB13810342暗号サービスオプションV2アップグレード ¥36,000 旧版→V2へのアップグレードソフト03／10末

※1：Si-R300については、PRI（23B+D）利用時は1枚のみとなります。
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アドバンストIPスイッチ GeoStream Si-R ／セキュリティー製品 GeoStream NetShelter マルチプロトコルルータ　LR-X7050／6030

LRX7LCM8M ￥350,000

LRX7MD16 ￥700,000
LRX7MD23 ￥1,300,000

LRX7MF14 ￥400,000
LRX7MF22 ￥220,000
LRX7MF32 ￥220,000

LRX7LCM24M ￥800,000
LRXEM1 ￥80,000
LRX7PW1 ￥600,000
LRX7EE1 ￥380,000
LRX7EA1 ￥900,000

LRX7FD7 ￥1,800,000
LRX7CB2 ￥800,000
LRX7AT1A ￥1,900,000
LRX7AT2A ￥2,000,000
LRX7IB8E ￥800,000
LRX7IB4F ￥550,000

LRX7MP1 ￥600,000

LR-X7050マルチプロトコルルータ
品名

LRX7050V4 ￥1,950,000LR-X7050マルチプロトコルルータ
プレインストールモデル V4

LR-X基本ソフトウェア（V4）インストール済本体
LCM基本制御機構（8M／24M）が別途必要　　　　　　　　　　　　

LCM基本制御機構8M

拡張スロット用オプション

LRX7MP1用
インタフェースボード

基本制御機構、LRX7LCM8MまたはLRX7LCM24Mが必須、この上にLCMカードを2枚まで実装可能

型名 標準価格（税別） 備考

モデム（～56K）／PIAFS×16、拡張スロット／ラインセットスロットに最大3枚まで装着
モデム（～56K）／PIAFS×23、拡張スロット／ラインセットスロットに最大3枚まで装着

V.24インタフェース（2400～28.8Kbps）×4ポート　LRX7MP1必須
V.35（48K～1.5Mbps）×2ポート　LRX7MP1必須
X.21（2.4K～1.5Mbps）×2ポート LRX7MP1必須

LCM基本制御機構24M 高性能基本制御機構、LRX7LCM8MまたはLRX7LCM24Mが必須、この上にLCMカードを2枚まで実装可能
拡張メモリ 機能拡張時必要、本体に実装可、LR-X6030と共通製品
二重化電源 電源二重化用オプション
EE1 LCMカード 10／100BASE-TX×1ポート（1枚実装可）
EA1 LCMカード ATM25Mbps専用線×1ポート（1枚実装可）

LRX7FE1 ￥3,100,000FE1ラインセット 100BASE-TX×2ポート、基本ソフトウェアV3以降が必要
FD7ラインセット FDDI（GI）×1ポート
CB2ラインセット AUI×2ポート（1枚のみ実装可）
AT1Aラインセット ATM156M（GI）×1ポート
AT2Aラインセット ATM156M（SM）×1ポート
IB8Eラインセット BRI×8ポート（モデム／PIAFS、フレームリレー対応可）
IB4Fラインセット BRI×4ポート（フレームリレー対応可）

LRX7IP1S ￥950,000IP1Sラインセット PRI×1ポート、基本ソフトウェアV4以降が必要
LRX7IV2B ￥1,300,000IV2Bラインセット Iインタフェース（192K～1.5M）＋V.35（～1.5M）、基本ソフトウェアV3以降が必要

MP1ラインセット シリアル回線接続用基本ボード（インタフェースボードを3枚まで搭載可能、基本ソフトウエアV2以降が必要）

LRX6LCM8M ￥320,000

LRX6MD16 ￥700,000
LRX6MD23 ￥1,300,000

LRX6MF14 ￥400,000
LRX6MF22 ￥220,000
LRX6MF32 ￥220,000

LRX6LCM24M ￥600,000
LRXEM1 ￥80,000
LRX6PW1 ￥400,000
LRX6EE1 ￥380,000
LRX6EA1 ￥900,000

LRX6FD7 ￥1,000,000
LRX6CB2 ￥500,000
LRX6AT1A ￥1,100,000
LRX6AT2A ￥1,200,000
LRX6IB8E ￥550,000
LRX6IB4F ￥450,000

LRX6MP1 ￥300,000

LR-X6030マルチプロトコルルータ
品名

LRX6030BV4 ￥880,000LR-X6030マルチプロトコルルータ
プレインストールモデル V4

LR-X基本ソフトウェア（V4）インストール済本体
LCM基本制御機構（8M／24M）が別途必要

LCM基本制御機構8M

拡張スロット用オプション

LRX6MP1用
インタフェースボード

基本制御機構、LRX6LCM8MまたはLRX6LCM24Mが必須、この上にLCMカードを2枚まで実装可能

型名 標準価格（税別） 備考

モデム（～56K）／PIAFS×16、拡張スロットに装着
モデム（～56K）／PIAFS×23、拡張スロットに装着

V.24インタフェース（2400～28.8Kbps）×4ポート　LRX6MP1必須
V.35（48K～1.5Mbps）×2ポート　LRX6MP1必須
X.21（2.4K～1.5Mbps）×2ポート LRX6MP1必須

LCM基本制御機構24M 高速基本制御機構、LRX6LCM8MまたはLRX6LCM24Mが必須、この上にLCMカードを2枚まで実装可能
拡張メモリ 機能拡張時必要、本体に実装可、LR-X7050と共通製品
二重化電源 電源二重化用オプション
EE1 LCMカード 10／100BASE-TX×1ポート（1枚実装可）
EA1 LCMカード ATM25Mbps専用線×1ポート（1枚実装可）

LRX6FE1 ￥2,500,000FE1ラインセット 100BASE-TX×2ポート、基本ソフトウェアV3以降が必要
FD7ラインセット FDDI（GI）×1ポート
CB2ラインセット AUI×2ポート（1枚のみ実装可）
AT1Aラインセット ATM156M（GI）×1ポート
AT2Aラインセット ATM156M（SM）×1ポート
IB8Eラインセット BRI×8ポート（モデム／PIAFS、フレームリレー対応可）
IB4Fラインセット BRI×4ポート（フレームリレー対応可）

LRX6IP1S ￥700,000IP1Sラインセット PRI×1ポート、基本ソフトウェアV4以降が必要
LRX6IV2B ￥1,000,000IV2Bラインセット Iインタフェース（192K～1.5M）＋V.35（～1.5M）、基本ソフトウェアV3以降が必要　

MP1ラインセット シリアル回線接続用基本ボード（インタフェースボードを3枚まで搭載可能、基本ソフトウェアV2以降が必要）

＊従来のLR-X6030（型名LRX6030）からLRX6030B相当にアップグレードするオプション（LRX6UP1：￥30,000）をご用意しています。
（LRXEM1拡張メモリ、LRX6IB8E、LRX6MP1ラインセット利用時は必須。LRX6MP1ラインセット利用時はさらに基本ソフトウェアのバージョンアップ〈V2以降〉が必要）

SIR150V1／SIR150V2→SIR150V3への基本ソフトウェアアップグレード
基本ソフトウェアV2に加えVRRP、IPsecセション維持機能をサポート

NB13804354 ¥8,000Si-R300 ホットスタンバイオプションソフトウェア
V11 アップグレード 旧版からV11へのアップグレード

NB13808354 ¥8,000Si-R330 ホットスタンバイオプションソフトウェア
V11 アップグレード 旧版からV11へのアップグレード

GeoStream Si-Rシリーズ製品／価格一覧
品名 型名 標準価格（税別） 備考

SIR330V11 ¥700,000Si-R330 プレインストールモデル V11 10／100BASE-TX×4系統装備、WAN拡張モジュールスロット×2装備、
VPN用暗号ASIC搭載

SIR300V11 ¥500,000Si-R300 プレインストールモデル V11 10／100BASE-TX×2系統装備、WAN拡張モジュールスロット×2装備、
VPN用暗号ASIC搭載

SIR300RU ¥30,000ラック搭載機構 対象機種：Si-R210／260／270／300／330

NB13804254 ¥150,000Si-R300 ホットスタンバイオプションソフトウェアV11 Si-R300本体1台につき、本ソフトウェアが1ライセンス必要

NB13804104 ¥8,000Si-R300 基本ソフトウェアV11アップグレード 旧版からV11への基本ソフトウェアアップグレード

SIR170V11 ¥98,000Si-R170 プレインストールモデル V11 10／100BASE-TX×2系統装備、VPN用暗号ASIC搭載
広域イーサネット、フレッツADSL、Bフレッツ、CATV対応※1

NB13809103 ¥8,000Si-R170 基本ソフトウェアV11 アップグレード 旧版からV11への基本ソフトウェアアップグレード

SIR270V11 ¥200,000Si-R270 プレインストールモデル V11 10／100BASE-TX×3
SIR260V11 ¥250,000Si-R260 プレインストールモデル V11 10／100BASE-TX×2、ATM25Mbps専用線×1

SIR150V3 ¥99,800Si-R150 プレインストールモデル V3 10／100BASE-TX×1、10BASE-T×4ポートリピータHUB装備
広域イーサネット、フレッツADSL、Bフレッツ、CATV対応※1

NB13803103 ¥8,000Si-R150 基本ソフトウェアV3アップグレード

SIR130V4 ¥99,800Si-R130 プレインストールモデル V4
Iインタフェース×1（高速デジタル64K／128K、ISDN、
フレームリレー対応）、10BASE-T×4ポートリピータHUB装備、
フレッツ・ISDN対応

NB13802104 ¥8,000Si-R130 基本ソフトウェアV4アップグレード
SIR130V1／SIR130V2／SIR130V3→SIR130V4への基本ソフトウェア
アップグレード
基本ソフトウェアV3に加えVRRP、IPsecセション維持機能をサポート

SIR30V2 ¥49,800Si-R30 プレインストールモデルV2 Iインタフェース×1（高速デジタル64K／128K、ISDN）、
10BASE-T×4ポートリピータHUB装備

NB13801212 ¥20,000Si-R30 拡張オプションソフトウェアV2 SIR30V2にSIR130V4の一部機能（ブリッジ、フレームリレー）
対応、SNMPエージェント、帯域制御（WFQ）、データ圧縮を付加

NB13808254Si-R330 ホットスタンバイオプションソフトウェアV11 ¥150,000 Si-R330本体1台につき、本ソフトウェアが1ライセンス必要

NB13808104Si-R330 基本ソフトウェアV11アップグレード ¥8,000 旧版からV11への基本ソフトウェアアップグレード

※1：ONU、ADSLモデム、ケーブルモデムなどが別途必要

SIR 30V1→SIR 30V2への基本ソフトウェアアップグレードSi-R30 基本ソフトウェアV2 アップグレード ¥8,000NB13801102

NB13801312 ¥8,000Si-R30 拡張オプションソフトウェアV2アップグレード V1→V2へのアップグレード

SIR210V11 ¥128,000Si-R210 プレインストールモデル V11 10／100BASE-TX×2、
Iインタフェース（高速デジタル64K／128K、フレームリレー、ISDN）×1

GeoStream NetShelterシリーズ製品／価格一覧

LSU200RU ￥25,000UPS用ラック搭載機構 NetShelter／FW-P対応UPS（GP5-R1UP1A）をラックに搭載するための金具

LSW100BU1 ¥455,000GeoStream NetShelter／VW 
50ユーザーライセンスモデル

ウィルスチェック専用装置

※本装置の利用には「Support Desk Product」と「NetShelter／

VWバージョンアップオプション」の契約が必要です。

LSW100BU2 ¥625,000GeoStream NetShelter／VW 
100ユーザーライセンスモデル

品名 型名 標準価格（税別）

LSF150A ￥600,000NetShelter／FW ファイアウォール専用装置

LSW100BU3 ¥880,000GeoStream NetShelter／VW 
200ユーザーライセンスモデル

LSF150UP1 ¥40,000NetShelter／FW アップグレードオプション NetShelter／FWをアップグレード（LSF100／LSF100Aから
LSF150A相当へ）するオプション

LSF250UP1 ¥65,000NetShelter／FW-P アップグレードオプション NetShelter／FW-Pをアップグレード（LSF200AからLSF250A相当へ）
するオプション

LSF1000A ¥2,980,000NetShelter／FW-G ラックマウントタイプの1000BASE-T対応のファイアウォール上位機

NB1370231 ¥80,000NetShelter運用支援ソフトウェア NetShelter／FW、NetShelter/FW-P、NetShelter／FW-Gの運用支援（ロギン
グ情報の管理／レポート）を行うWindows2000／XPで動作するソフトウェア

LSF250A ￥1,000,000NetShelter／FW-P ラックマウントタイプのファイアウォール専用装置

LSF200RU ￥25,000ラック搭載機構 NetShelter／FW-P用19インチラック搭載用品。
本体装置を1Uに2台まで搭載可能

備考


